2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
29.03.2024                                       г. Тамбов                                          №454
О подведении итогов ХХII открытого городского конкурса детских хореографических коллективов «Тамбовские самоцветы», посвященного Году семьи
На основании приказа комитета образования администрации города Тамбова Тамбовской области от 12.03.2024 №319 «О проведении                        ХХII открытого городского конкурса детских хореографических коллективов «Тамбовские самоцветы», посвященного Году семьи и решения жюри конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами комитета образования администрации города Тамбова Тамбовской области победителей и призеров ХХII открытого городского конкурса детских хореографических коллективов «Тамбовские самоцветы» (далее - Конкурс):

1.1. В номинации «Народный танец и народный стилизованный танец» в возрастной категории 6-7 лет:

за 1 место - образцовый хореографический коллектив «Ритм»,                    МАОУ СОШ № 31.

1.2. В номинации «Pop dance» в возрастной категории 6-7 лет:

за 1 место – хореографическая студия «Ритм», МБУДО ЦДОД.

1.3. В номинации «Спортивные дисциплины» в возрастной                    категории 6-7 лет:
за 1 место - образцовый хореографический коллектив «Ритм»,            МАОУ СОШ № 31.
1.4. В номинации «Современные направления» в возрастной категории 6-7 лет:

За III место – хореографический коллектив «Аквамарин», МБУДО ЦДОД.
1.5. В номинации «Народный танец и народный стилизованный танец» в возрастной категории 8-10 лет:
за 1 место – образцовый хореографический коллектив «Ритм», МАОУ                 СОШ №31;

за 2 место – хореографический ансамбль «Радуга», МАОУ СОШ №24;

за 2 место - хореографическая студия «Реверанс», МБОУ ДО «ЦРТДЮ»;

за 3 место – хореографическая студия «В ритме танца»,                        МБУДО ЦДОД.

1.6. В номинации «Pop dance» в возрастной категории 8-10 лет:

за 1 место - танцевальная студия «Эксклюзив», МБУДО ЦДОД;

за 1 место - хореографический коллектив «Импульс», МБУДО ЦДОД;

за 2 место - хореографическая студия «Ритм», МБУДО ЦДОД;

за 3 место - студия танца «Атмосфера», МАОУ СОШ № 30;

за 3 место – хореографическая студия «Фантазия», МБУДО ЦДОД.

1.7. В номинации «Современные направления» в возрастной категории 8-10 лет:

за 2 место – хореографическая студия «Ритм», МБУДО ЦДОД;

1.7. В номинации «Спортивные дисциплины» в возрастной категории 8-10 лет:

за 1 место - образцовый хореографический коллектив «Ритм», МАОУ СОШ № 31.

1.8. В номинации «Классический танец» в возрастной категории                11-13 лет:

за 2 место - хореографический ансамбль «Радуга», МАОУ СОШ №24;

за 3 место - образцовый хореографический коллектив «Семицветик», МАОУ «Центр образования №13 имени Героя Советского Союза                     Н.А. Кузнецова».

1.9.  В номинации «Народный танец и народный стилизованный танец» в возрастной категории 11-13 лет:

за 1 место – хореографический ансамбль «Конфетти»,                                    МБУ ДО «ДШИ №3»;

за 2 место - образцовый хореографический коллектив «Ритм», МАОУ СОШ №31;

за 2 место - хореографическая студия «Реверанс»,                                        МБОУ ДО «ЦРТДЮ»;

за 3 место - образцовый хореографический коллектив «Семицветик», МАОУ «Центр образования №13 имени Героя Советского Союза                        Н.А. Кузнецова».

1.10. В номинации «Pop dance» в возрастной категории 11-13 лет:

за 1 место - танцевальная студия «Эксклюзив», МБУДО ЦДОД;

за 2 место - хореографическая студия «Реверанс»,                                      МБОУ ДО «ЦРТДЮ»;

за 3 место – хореографическая студия «Ритм», МБУДО ЦДОД;
за 3 место – танцевальный коллектив «МаксТим», МБУДО ЦДОД.
1.12. В номинации «Современные направления» в возрастной категории 11-13 лет:

за 1 место - танцевальная студия «Эксклюзив», МБУДО ЦДОД;

за 2 место - хореографическая студия «Ритм», МБУДО ЦДОД.
1.13. В номинации «Спортивные дисциплины» в возрастной категории 11-13 лет:

за 1 место - образцовый хореографический коллектив «Ритм»,                             МАОУ СОШ № 31;
за 2 место - танцевальная студия «Эксклюзив», МБУДО ЦДОД;
за 3 место - танцевальный коллектив «Молния», МБУДО ЦДОД;
за 3 место - хореографическая студия «Фантазия», МБУДО ЦДОД.
1.14.  В номинации «Классический танец» в возрастной категории             14-18 лет:

за 1 место – образцовый хореографический коллектив «Семицветик», МАОУ «Центр образования №13 имени Героя Советского Союза                        Н.А. Кузнецова».

1.15.  В номинации «Народный танец и народный стилизованный танец» в возрастной категории 14-18 лет:
за 2 место - хореографический ансамбль «Конфетти»,                                      МБУ ДО ДШИ № 3;
1.16. В номинации «Pop dance» в возрастной категории 14-18 лет:

за 1 место – студия танца «Атмосфера», МАОУ СОШ №30;

за 2 место - танцевальный коллектив «Молния», МБУДО ЦДОД.
1.17. В номинации «Современные направления» в возрастной категории 14-18 лет:

за 1 место - танцевальная студия «Эксклюзив», МБУДО ЦДОД;

за 2 место - хореографическая студия «Ритм», МБУДО ЦДОД;
за 3 место - хореографическая студия «Эстетика», МБУДО ЦДОД.
1.18. В номинации «Спортивные дисциплины» в возрастной категории 14-18 лет:

за 1 место - танцевальная студия «Эксклюзив», МБУДО ЦДОД;

за 1 место - образцовый хореографический коллектив «Ритм»,                          МАОУ СОШ № 31;

за 2 место - танцевальный коллектив «МаксТим», МБУДО ЦДОД;

за 3 место - танцевальный коллектив «Молния», МБУДО ЦДОД.
2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров Конкурса:
Балыбиной Алле Владимировне, педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «ЦРТДЮ»;
Барболиной Ольге Николаевне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;

Бизяевой Екатерине Сергеевне, педагогу дополнительного образования МАОУ СОШ №31;

Дудаковой Наталье Викторовне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;

Ермаковой Алине Витальевне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;

Журавлевой Юлиане Викторовне, педагогу дополнительного образования МАОУ СОШ №30;
Журавлеву Роману Сергеевичу, педагогу дополнительного образования МАОУ СОШ № 30;
Ильиной Инне Анатольевне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД, педагогу дополнительного образования                                         МАОУ «Лицей №21».
Кочетковой Екатерине Николаевне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;
Кузнецовой Марии Игоревне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;
Легеза Софье Николаевне, преподавателю хореографии                                 МБУ ДО ДШИ №3;
Максимовой Василисе Дмитриевне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;
Мамонтовой Светлане Александровне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;

Нестеровой Светлане Анатольевне, преподавателю хореографии                      МБУ ДО ДШИ № 3;
Павловой Галине Алексеевне, педагогу дополнительного образования МАОУ «Центр образования №13 имени Героя Советского Союза                        Н.А. Кузнецова»;
Плаксиной Олесе Вадимовне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;
Соболевой Елене Сергеевне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;

Технерядовой Ирине Николаевне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;

Шайхуловой Ольге Аркадьевне, педагогу дополнительного образования МАОУ СОШ № 24.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                     на начальника отдела воспитания и дополнительного образования комитета образования администрации города Тамбова Тамбовской области                      Н.В. Моховикову
Председатель

комитета образования                                                                     И.Е. Васильева